Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 012/09                                        São Luís, 13 de janeiro de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA-369/2008,

R E S O L V E

Constituir comissão formada pelo Excelentíssimo

Desembargador José Evandro de Sousa, pelo Excelentíssimo Desembargador Luiz
Cosmo da Silva Júnior e pela Diretora de Pessoal, Gabriela Carvalho Gaspar de
Barros Bello, para análise da proposta de Resolução Administrativa para concessão do
Adicional de Qualificação no âmbito deste Regional.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO